

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń do druku dla Wydawnictwa UJK”,
Nr postępowania: **ADP.2301.57.2020**

Kielce, dnia 08.12.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ nr 1

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania:

PYTANIE 1:

- dotyczy części 1 urządzenie produkcyjne do druku kolorowego:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie, które obsługuje minimalny format papieru: 100 x 148 mm nie ze wszystkich tac?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zaakceptuje.

PYTANIE 2: - dotyczy formularza cenowego w części 1 oraz części 2:

Zamawiający określił prognozowaną ilość stron przez okres 24 m-cy w przeliczeniu na format A4. W formularzu cenowym Wykonawca ma podać stawkę za stronę w umowie serwisowej, gdzie jednostką miary jest strona. Liczniki urządzeń zliczają strony z podziałem na różne formaty. Jaki sposób rozliczania stron należy przyjąć:

- czy stawka za stronę w formularzu cenowym określa stronę formatu A4 i wówczas większe formaty będą rozliczane jako odpowiednia wielokrotność stawki za stronę A4,

- czy stawka za stronę w formularzu cenowym określa stronę bez względu na format?

Odpowiedź: Stawka za stronę w formularzu cenowym określa stronę formatu A4 i wielokrotność stawki za stronę A4.